
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sõiduki seisundi kindlaksmääramiseks kindlustuslepingute sõlmimise momendil on vajalik enne 

kindlustuslepingu sõlmimist kindlustatavat sõidukit pildistada. Fotod ei ole nõutavad juhul, kui 

tegemist on eelnevalt sõlmitud poliisi pikendusega ning kindlustuskaitse pole vahepeal katkenud. 

 
Fotod peavad olema tehtud: puhtast autost, päevasel ajal või hästi valgustatud ruumis. 

Sõidukile ei tohi jääda varjulaike ega päikesepeegeldust. 

- fotod peavad olema suurusega vähemalt 1MB. 

- fotod peavad olema selged ja fokuseeritud, et suurendamise teel oleks näha ka detaile. 

- fotodel peab olema pildistamise kuupäev või võimalus kontrollida metaandmeid. 

- fotod ei tohi olla töödeldud. 
 

 

  Vajalikud  fotod:  

 
Diagonaalvaade, millel on näha sõiduki eesmine numbrimärk, kogu külg ja esiosa. Sõiduk peab 

olema kogu ulatuses nähtav. 
 

 

 
Diagonaalvaade, millel on näha sõiduki tagumine numbrimärk, kogu külg ja tagaosa. Sõiduk 

peab olema kogu ulatuses nähtav. 
 

Ülevaatuse juhend 

 

 



Sõiduki esiklaasist foto. Suures plaanis foto 

sõiduki esiklaasist võimalikult lähedalt, et 

kõik klaasi küljed ja nurgad jääksid fotole. 

Foto auto VIN-koodist. Tavapärased 

VIN-koodi asukohad on esiklaasil, uksepostil 

või juhiistme all. 

 

  
 

 

Foto sõiduki näidikute paneelist nii, et 

odomeetri näit oleks selgelt välja loetav. 

Foto sõiduki keskkonsoolist esiistmete vahel, 

millel oleks tuvastatavad käigukang, raadio, 
armatuurlaud ja esiklaas täies ulatuses. 

 

  
 

 

Foto(d) lisavarustusest, mis ei ole 

paigaldatud tootja tehases või tema poolt 

volitatud töökojas ja mille väärtus on 

rohkem kui 1300 EUR, kuid mis kuulub 

kindlustamisele. Lisavarustuse loetelu peab 

olema märgitud poliisile ning eelnevalt 

kooskõlastatud BTA-ga. Iga lisavarustuse 

kohta on vajalik teha eraldi foto. 

Fotod sõidukil esinevatest kahjustustest. 

Iga kahjustuse kohta peab olema eraldi 

foto. Kahjustused peavad olema 

märgitud poliisile ning eelnevalt 

kooskõlastatud BTA-ga

BTA Kindlustus ei hüvita sõiduki pildistamisega seotud kulusid ega muid pildistamisel tekkida võivaid lisakulusid.   
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